MS121-00000U-250PG Details PDF
250PG
Agastat Relays / TE Connectivity MS121-00000U-250PG Agastat Relays / TE Connectivity tarnija Agastat Relays / TE Connectivity levitaja
00000U-250PG
Holsworthy Resistors / TE Connectivity MS121-00000U-
250PG
OEG Relays / TE Connectivity MS121-00000U-250PG Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
MS121-00000U-250PG
Q-Cee's / TE Connectivity MS121-00000U-250PG
TE Connectivity's Axicom Relays MS121-00000U-250PG TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks MS121-
00000U-250PG
TE Connectivity's CGS Resistors MS121-00000U-250PG
TE Connectivity's CII MS121-00000U-250PG TE Connectivity's Elcon Connectors MS121-00000U-
250PG
TE Connectivity's Holsworthy Resistors MS121-00000U-
250PG
MS121-00000U-250PG
TE Connectivity's Kilovac Relays MS121-00000U-250PG
Agastat Relays / TE Connectivity
Pilt võib olla esindus. Vaadake toote üksikasju.
OSA NUMBER MS121-00000U-250PG
TOOTJA Agastat Relays / TE Connectivity
KIRJELDUS SENSOR 250PSIG O-RING 100MV 2'
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
SAADAVAL OLEV KOGUS 2069 pcs
ANDMELEHT
PINGE - VARUSTUS 5 V ~ 14 V
LÕPETAMISE STIIL Cable 2'
PAKKUJA SEADME PAKETT -
SEERIA MSP100
SURVE TÜÜP Vented Gauge
PORT STYLE Barbed
SADAMA SUURUS Male - 0.36" (9.14mm) O-Ring
PAKETT / KOTT Cylinder, Threaded
VÄLJUNDTÜÜP Wheatstone Bridge
VÄLJUND 0 mV ~ 100 mV (5V)
MUUD NIMED
MS121-000000U-250PG
MS12100000U250PG
MSP6901
TÖÖTEMPERATUUR 0°C ~ 55°C
TÖÖRÕHK 250 PSI (1723.69 kPa)
NIISKUSE TUNDLIKKUSE TASE (MSL) 1 (Unlimited)
MAKSIMAALNE RÕHK 375 PSI (2585.53 kPa)
LEAD FREE STATUS / ROHS STAATUS Lead free / RoHS Compliant
OMADUSED Temperature Compensated
TÄPSEM KIRJELDUS Pressure Sensor 250 PSI (1723.69 kPa) Vented Gauge Male - 0.36" (9.14mm) O-Ring 0 mV ~ 100 mV
(5V) Cylinder, Threaded
TÄPSUS -
MS121-00000U-250PG
Osa number: MS121-00000U-250PG
Tootja / bränd: Agastat Relays / TE Connectivity
Tootekirjeldus SENSOR 250PSIG O-RING 100MV 2'
Andmelehed:
RoHSi staatus Plii vaba / RoHS-i nõuetele vastav
Varude seisukord 2069 pcs stock
Laev alates Hongkong
Saadetise tee DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MS121-00000U-250PG.pdf
HINNAPAKKUMINE
MS121-00000U-250PG spetsifikatsioonid
MS121-00000U-250PG.pdf
Seotud sildid
Seotud tooted
MS12 15102-A
Tootjad:  Ametherm
Kirjeldus:  ICL 150 OHM 25% 2A 13.5MM
Laos:  70866 pcs
RFQ
MS12AFG01
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SWITCH SLIDE SPDT 0.4VA 28V
Laos:  25752 pcs
RFQ
MS12-1A87-75L
Tootjad:  Standex-Meder Electronics
Kirjeldus:  RELAY REED SPST 500MA 12V
Laos:  21214 pcs
RFQ
MS121-00000U-100PG
Tootjad:  Agastat Relays / TE Connectivity
Kirjeldus:  SENSOR 100PSIG O-RING 100MV 2'
Laos:  2161 pcs
RFQ
MS1261
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 34W 2.5A M122
Laos:  1230 pcs
RFQ
MS12 15102-B
Tootjad:  Ametherm
Kirjeldus:  ICL 150 OHM 25% 2A 13.5MM
Laos:  65966 pcs
RFQ
MS1224
Tootjad:  TDK-Lambda Americas, Inc.
Kirjeldus:  AC/DC CONVERTER 24V 180W
Laos:  4564 pcs
RFQ
MS12-1A87-75D
Tootjad:  Standex-Meder Electronics
Kirjeldus:  RELAY REED SPST 500MA 12V
Laos:  24633 pcs
RFQ
MS1202
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 15W 1A M135
Laos:  6346 pcs
RFQ
MS1227
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS RF BIPO 80W 4.5A M113
Laos:  6629 pcs
RFQ
MS1226 MS12AFW01
Copyright © 2020 elektrooniliste komponentide usaldusväärne turustaja
E-post: Info@infinity-electronic.com
Aadress: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Tootjad:  Microsemi
Kirjeldus:  TRANS BIPO NPN M113
Laos:  1570 pcs
RFQ
Tootjad:  NKK Switches
Kirjeldus:  SWITCH SLIDE SPDT 6A 125V
Laos:  33924 pcs
RFQ